Placa com estrutura metálica e 

letreiro em ACM –  

Medidas especificadas no projeto 

anexo 

1 

03 Instalação Mão de Obra 1 

Prazo de entrega 30 dias após a formalização. 

Com orçamento proposto de até R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta 
reais) para o item 01; R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) para o item 02; e 
R$ 380,00 (trezentos e oitenta reais) para o item 03. Perfazendo um valor 
máximo total de até R$ 2.430,00 (dois mil, quatrocentos e trinta reais).  

Desta forma, de acordo com as disposições do § 3º do art. 75 da Lei 
Federal nº 14133/21, manifesta o interesse da Administração Municipal em 
obter propostas adicionais de eventuais interessados em até três dias úteis 
desta publicação.